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1:50
PROJEKT BUDOWLANY
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RYS. NR

SKALA
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STADIUM

INWESTOR

LOKALIZACJA

OBIEKT

TEMAT RYSUNKU

PROJEKTOWAŁ

ARCHITEKTURA

1:50
PROJEKT BUDOWLANY

RZUT PODDASZA
A3

DATA

upr. nr
462/59
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RYS. NR

SKALA

BRANŻA

STADIUM

INWESTOR

LOKALIZACJA

OBIEKT

TEMAT RYSUNKU

PROJEKTOWAŁ

ARCHITEKTURA

1:50
PROJEKT BUDOWLANY

RZUT DACHU
A4

DATA

upr. nr
462/59RZUT PARTERU

C

C

PROJEKT BUDOWLANY

ARCHITEKTURA
A1

DATA

upr. nr
462/59
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RYS. NR

SKALA

BRANŻA

STADIUM

INWESTOR

LOKALIZACJA

OBIEKT

TEMAT RYSUNKU

PROJEKTOWAŁ

1:50

RZUT PIWNICY/FUNDAMENTÓW

C

C

C

C

BUDYNEK OŚRODKA ZDROWIA

SIERPIEŃ
   2017

GMINA KRZESZOWICE
32-065 KRZESZOWICE
UL.GRUNWALDZKA 4

INŻ. KAZIMIERZ KURLIT

BUDYNEK OŚRODKA ZDROWIA

SIERPIEŃ
   2017

GMINA KRZESZOWICE
32-065 KRZESZOWICE
UL.GRUNWALDZKA 4

DZ. NR 1475/1, TENCZYNEK,
GM. KRZESZOWICE

INŻ. KAZIMIERZ KURLIT

BUDYNEK OŚRODKA ZDROWIA

SIERPIEŃ
   2017

GMINA KRZESZOWICE
32-065 KRZESZOWICE
UL.GRUNWALDZKA 4

DZ. NR 1475/1, TENCZYNEK,
GM. KRZESZOWICE

INŻ. KAZIMIERZ KURLIT

BUDYNEK OŚRODKA ZDROWIA

SIERPIEŃ
   2017

GMINA KRZESZOWICE
32-065 KRZESZOWICE
UL.GRUNWALDZKA 4

DZ. NR 1475/1, TENCZYNEK,
GM. KRZESZOWICE

INŻ. KAZIMIERZ KURLIT

SPRAWDZAJĄCY MGR INŻ. ARCH. ŁUKASZ KORPET upr. nr
035/2014SPRAWDZAJĄCY MGR INŻ. ARCH. ŁUKASZ KORPET upr. nr

035/2014

SPRAWDZAJĄCY MGR INŻ. ARCH. ŁUKASZ KORPET upr. nr
035/2014

LEGENDA

SPRAWDZAJĄCY MGR INŻ. ARCH. ŁUKASZ KORPET upr. nr
035/2014

DZ. NR 1475/1, 1469, 1470,1475/3,
TENCZYNEK, GM. KRZESZOWICE
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32-050 Skawina, ul. Korabnicka 5A
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RYS. NR

SKALA

BRANŻA

STADIUM

INWESTOR

LOKALIZACJA

OBIEKT

TEMAT RYSUNKU

PROJEKTOWAŁ

ARCHITEKTURA

1:100
PROJEKT BUDOWLANY

ZESTAWIENIE STOLARKI
A13

DATA

upr. nr
462/59

BUDYNEK OŚRODKA ZDROWIA

SIERPIEŃ
   2017

GMINA KRZESZOWICE
32-065 KRZESZOWICE
UL.GRUNWALDZKA 4

INŻ. KAZIMIERZ KURLIT

SPRAWDZAJĄCY MGR INŻ. ARCH. ŁUKASZ KORPET upr. nr
035/2014

ZAMÓWIENIA STOLARKI DOKONAĆ NA PODSTAWIE POMIARU ILOŚCI I WIELKOŚCI OTWORÓW NA BUDOWIE

NA RYSUNKACH WYMIARY OKIEN OZNACZONE  *  PODANE SA W ŚWIETLE OTWORÓW W MURZE

UWAGI

L.P

SCHEMAT

Ho

So

S

H

SUMA

 ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ

OTWORU W ŚCIANIE

WYMIAR W ŚWIETLE

ZEW. WYMIAR

SKRZYDŁA

PARTER

PODDASZE

RODZAJ : LEWE/PRAWE

PIWNICA

400(318)

120

-

-

1

1

2

220

120

-

1

-

1

1

stolarka okienna PCV

-dekor obustronny,

-nieotwieralne

3 4

stolarka okienna PCV

-dekor obustronny,

-przesuwne

220

180

-

-

-

2

stolarka okienna

-dekor obustronny

-nieotwierane

300

130

-

-

4

4

5

140

94

-

-

2

2

OKNO DACHOWE

stolarka okienna

 drewniana

160

94

-

-

9

9

6

OKNO DACHOWE

stolarka okienna

 drewniana

OKNO DACHOWE

stolarka okienna

-dekor obustronny

-nieotwierane

1

-

-

1

stolarka okienna PCV

-dekor obustronny,

-nieotwieralne

UWAGA: WSZYSTKIE PRZEDSTAWIONE WIDOKI STOLARKI SĄ WIDOKAMI Z ZEWNĄTRZ

 ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ

UWAGI

L.P

Ho

So

S

H

OTWORU W ŚCIANIE

WYMIAR W ŚWIETLE

ZEW. WYMIAR

SKRZYDŁA

RODZAJ

SCHEMAT

UWAGA: WSZYSTKIE PRZEDSTAWIONE WIDOKI STOLARKI SĄ WIDOKAMI Z ZEWNĄTRZ

SUMA

PARTER

PODDASZE

PIWNICA

ZAMÓWIENIA STOLARKI DOKONAĆ NA PODSTAWIE POMIARU ILOŚCI I WIELKOŚCI OTWORÓW NA BUDOWIE

PL

200

90

205

100

DRZWI O ODPORNOŚCI

OGNIOWEJ EI60 (L)

-

4

4

-

1

8

200

80

205

90

PL

--

1

- -

1

200

130

205

140

-

2

2

-

DRZWI PŁYCINOWE

PEŁNE, OŚCIEŻNICE 

MDF REGULOWANE
PŁYTOWE

ANTYWŁAMANIOWE

8

DRZWI O ODPORNOŚCI

OGNIOWEJ EI60, ALUMINIOWE

DRZWI PŁYCINOWE

PEŁNE, OŚCIEŻNICE 

MDF REGULOWANE

200

100

205

110

PL

-

2

-

-

2

-

2

2

200

90

205

100

OTWOTY WENTYLACYJNE

W DOLNEJ CZĘŚCI SKRZYDŁA

PL

-

7

-

-

-

-

7

-

180

80

205

80

OTWOTY WENTYLACYJNE

W DOLNEJ CZĘŚCI SKRZYDŁA

PL

-

2

-

-

-

-

2

0

-

1

-

-

200

80

205

90

PL

- -

1

-1

1

-

1

OTWOTY WENTYLACYJNE

W DOLNEJ CZĘŚCI SKRZYDŁA

200

130

205

140

-

3

1

2

DRZWI O ODPORNOŚCI

OGNIOWEJ EI60, ALUMINIOWE

200

130

205

140

-

2

-

2

DRZWI PŁYCINOWE

PEŁNE, OŚCIEŻNICE 

MDF REGULOWANE

7

80

WYŁAZ NA DACH

-

-

1

1

80

200

100

205

110

PL

-

1

-

-

-

-

1

0

OTWOTY WENTYLACYJNE

W DOLNEJ CZĘŚCI SKRZYDŁA

P

-

1

-

1

70

70

80

80

WYŁAZ NA DACH

DZ. NR 1475/1, 1469, 1470,1475/3,
TENCZYNEK, GM. KRZESZOWICE


